АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06.08.2021                                       г. Мичуринск                              №1562

О  признании  утратившим  силу  постановления  администрации  города  от
16.12.2020   №2012  «Об утверждении административного регламента исполне-
ния муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за ис-
пользованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ис-
копаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с
добычей полезных ископаемых, на территории городского округа – город Мичу-
ринск Тамбовской области»

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  11.06.2021  №  170-ФЗ
«О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Феде-
рации в связи с принятием Федерального закона «О государственном контроле
(надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»  администра-
ция города Мичуринска Тамбовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу  постановление администрации города от
16.12.2020  №2012  «Об утверждении административного регламента исполне-
ния муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за ис-
пользованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ис-
копаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с
добычей полезных ископаемых, на территории городского округа – город Мичу-
ринск Тамбовской области».

2. Опубликовать настоящее постановление  в газете «Мичуринская прав-
да» и на сайте сетевого издания «РИА «ТОП68» (www.top68.ru).

Глава города Мичуринска
Тамбовской  области                                                                       М.В. Харников

http://www.top68.ru/

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е